

Ref: FOI/CAD/ID 4151

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Service Centre
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone
Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

22 August 2017

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to hospital pharmacy provision.

1. Please can you inform me whether your inpatient pharmacy (Discharge Medication not ward-level dispensing) is:

- a. A department of the hospital?*
- b. A wholly owned outsourced subsidiary of the hospital?*
- c. Contracted-out to a private provider?*

2. Please can you inform me whether your out-patient pharmacy is:

- a. A department of the hospital?*
- b. A wholly owned outsourced subsidiary of the hospital?*
- c. Contracted-out to a private provider?*

3. Please can you inform me whether your home care dispensing service is:

- a. Provided by the pharmacy as a department of the hospital?*
- b. Provided by the pharmacy as a wholly owned outsourced subsidiary of the hospital?*
- c. Contracted-out to a private provider?*

1. a. A department of the hospital? Yes

2. a. A department of the hospital? Yes

3. c. Contracted-out to a private provider? Yes